inclusive com a compra de 4 pneus novos e suspensão, estando com a revisão do veículo em 
dia. 
Obs. 1: Bem alienado ao Banco Itaucard S/A. 
Obs. 2: Conforme extrato da Sec. da Fazenda do ESP, de 14/01/2014, constam débitos de 
IPVA, DPVAT e licenciamento, no valor total de R$ 13.109,81. 
Valor de avaliação:  R$ 128.000,00 (Cento e vinte e oito mil reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão:  R$ 102.400,00 (Cento e dois mil e 
quatrocentos reais) 

LOTE 02  
Natureza e nº do processo: Ação Penal nº 0000814-07.2002.403.6116 
Vara: 1ª Vara Federal de Assis 
Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X MÁRIO GOMES 
Localização do lote:  Avenida Jóquei Clube, nº 87 – Delegacia de Polícia Federal de 
Marília/SP